数字存储示波器
TBS1000C 系列产品技术资料
TBS1000C 系列数字存储示波器设计紧凑，性价比高。它旨在
满足如今的教育机构、嵌入式设计工程师和创客社区的需求。
该仪器配备 7 英寸 WVGA 彩色显示屏，具有最高 1 GS/s 的采
样速率，带宽为 50 MHz 至 200 MHz，享受五年保修。该仪器
配备了创新的课件系统，将实验室练习与分步使用说明整合在
一起，供学生使用。HelpEverywhere® 系统在整个用户界面中

物理特点
cn.tektronix.com   9
订货信息
型号
型号 说明
TBS1052C 数字存储示波器：50 MHz 带宽，1 GS/s 采样率，2 通道
TBS1072C 数字存储示波器：70 MHz 带宽，1 GS/s 采样率，2 通道
TBS1102C 数字存储示波器：100 MHz 带宽，1 GS/s 采样率，2 通道
TBS1202C 数字存储示波器：200 MHz 带宽，1 GS/s 采样率，2 通道
仪器选件
语言选项
选项 L0 英文手册
选项 L1 法语手册
选项 L2 意大利语手册
选项 L3 德语手册
选项 L4 西班牙语手册
选项 L5 日语手册
选项 L6 葡萄牙语手册
选项 L7 简体中文手册
选项 L8 繁体中文手册
选项 L9 韩语手册
选项 L10 俄语手册
电源插头选项
选项 A0 北美电源插头（115 V，60 Hz）
选项 A1 欧洲通用电源插头（220 V，50 Hz）
选项 A2 英国电源插头（240 V，50 Hz）
选项 A3 澳大利亚电源插头（240 V，50 Hz）
选项 A5 瑞士电源插头（220 V，50 Hz）
选项 A6 日本电源插头（100 V、50/60 Hz）
选项 A10 中国电源插头 (50 Hz)
选项 A11 印度电源插头 (50 Hz)
选项 E1 欧盟、英国和瑞士通用
TBS1000C 系列示波器技术资料
10   cn.tektronix.com
标配附件
探头
附件 说明
TPP0200 200 MHz 和 100 MHz 型号，10x 无源探头（每条模拟通道一个）
TPP0100 50 MHz 和 70 MHz 型号，10x 无源探头（每条模拟通道一个）
附件
附件 说明
071-3660-00 合规和安全说明
077-1691-00 程序员手册，可在 www.tek.com 找到
- 电源线
- 校准证书，记录美国国家计量学会和 ISO9001 质量体系认证的溯源性
保修
五年保修，包括所有部件和人工，不包括探头。
推荐附件
附件 说明
TEK-USB-488 GPIB 到 USB 转换器
AC2100 软仪器携带包
HCTEK4321 硬塑料仪器携带包（需要 AC2100）
RM2000B 机架安装套件
174-4401-xx USB 主机到设备电缆线，3 英尺长
推荐探头
探头 说明
TPP0050 10X 无源探头，50 MHz 带宽
TPP0100 10X 无源探头，100 MHz 带宽
TPP0200 10X 无源探头，200 MHz 带宽
P2220 1X/10X 无源探头，200 MHz 带宽
P6101B 1X 无源探头（15 MHz、300 VRMS CAT II 额定值）
P6015A 1000X 高压无源探头 (75 MHz)
P5100A 100X 高压无源探头 (500 MHz)
P5200A 50 MHz，50X/500X 高压差分探头
P6021A 15 A，60 MHz 交流电流探头
P6022 6 A，120 MHz 交流电流探头
A621 2000 A，5 至 50 kHz 交流电流探头
A622 100 A，100 kHz 交流/直流电流探头/BNC
TCP303/TCPA300 150 A，15 MHz 交流/直流电流探头/放大器
cn.tektronix.com   11